
 
 

UCHWAŁA NR 308/LII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 poz. 1692) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 282.527,71 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 41.886.132,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:   33.031.895,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.854.237,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 545.578,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r.  o kwotę 220,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  48.194.134,69 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 34.420.769,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 13.773.365,32 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.308.002,42 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.554.752,38 zł oraz wolnych środków 
w kwocie  3.753.250,04 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,64zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,64 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości   673.781,64 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.981.784,06 zł, rozchody w wysokości 673.781,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7613



§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7613



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 32,00

0,00 0,00

75495 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

900 0,00 67 495,71

0,00 0,00

90005 0,00 51 995,71

0,00 0,00

0,00 51 995,71

90095 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

razem: 0,00 67 527,71

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 15 500,00

bieżące 32 964 367,53 33 031 895,24

Pozostała działalność 0,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 664,64 59 660,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 664,64 59 660,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 056,00 9 088,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 301 584,50 3 369 080,21

Pozostała działalność 9 056,00 9 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 056,00 9 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 308/LII/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 22.06.2023 roku    Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7613



754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

900 0,00 175 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 175 000,00

0,00 0,00

0,00 175 000,00

razem: 0,00 215 000,00

0,00 0,00

0,00 282 527,71

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 41 603 604,56 41 886 132,27

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 175 000,00

majątkowe 8 639 237,03 8 854 237,03

Pozostała działalność 0,00 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7613



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 494 514,49 698 514,49 698 514,49 8 302,96 690 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 509 514,49 698 514,49 698 514,49 8 302,96 690 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00

796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00

796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00

4 782 738,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 738,32 4 532 738,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 900,00 286 900,00 0,00 0,00

5 069 638,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 638,32 4 819 638,32 0,00 0,00

4 782 738,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 738,32 4 532 738,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 900,00 286 900,00 0,00 0,00

5 069 638,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 638,32 4 819 638,32 0,00 0,00

894 251,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 251,29 894 251,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 900,00 286 900,00 0,00 0,00

1 181 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 151,29 1 181 151,29 0,00 0,00

4 586 421,97 4 186 421,97 3 995 121,97 3 036 683,09 958 438,88 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896,71 10 896,71 10 896,71 0,00 10 896,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 597 318,68 4 197 318,68 4 006 018,68 3 036 683,09 969 335,59 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

210 446,06 210 446,06 210 446,06 204 946,06 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 446,06 213 446,06 213 446,06 204 946,06 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 175,91 3 670 175,91 3 669 175,91 2 751 737,03 917 438,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 308/LII/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 22 czerwca 2023                                       Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7613



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,71 7 896,71 7 896,71 0,00 7 896,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 072,62 3 678 072,62 3 677 072,62 2 751 737,03 925 335,59 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

260 438,88 260 438,88 260 438,88 0,00 260 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396,71 7 396,71 7 396,71 0,00 7 396,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 835,59 267 835,59 267 835,59 0,00 267 835,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 556,00 306 556,00 272 596,00 107 500,00 165 096,00 0,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 032,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

378 588,00 306 588,00 272 628,00 107 500,00 165 128,00 0,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

277 500,00 277 500,00 252 500,00 107 500,00 145 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

317 500,00 277 500,00 252 500,00 107 500,00 145 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

9 056,00 9 056,00 96,00 0,00 96,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 088,00 9 088,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944 725,00 4 944 725,00 544 243,00 434 253,00 109 990,00 0,00 4 400 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944 725,00 4 944 725,00 544 023,00 434 033,00 109 990,00 0,00 4 400 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 76 449,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 80 780,00 76 229,00 4 551,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 780,00 59 780,00 59 780,00 59 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 617 516,86 5 191 789,86 5 186 789,86 1 691 870,00 3 494 919,86 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 425 727,00 1 425 727,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 529,46 57 529,46 57 529,46 11 099,00 46 430,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

6 810 046,32 5 249 319,32 5 244 319,32 1 702 969,00 3 541 350,32 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 727,00 1 560 727,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7613



1 848 919,86 1 848 919,86 1 848 919,86 0,00 1 848 919,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,46 930,46 930,46 0,00 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 850,32 1 849 850,32 1 849 850,32 0,00 1 849 850,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,46 930,46 930,46 0,00 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,46 930,46 930,46 0,00 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 099,00 41 099,00 41 099,00 11 099,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 099,00 59 099,00 59 099,00 19 099,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 380,00 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 080,00 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

520 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

511 827,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 827,00 401 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

617 327,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 827,00 491 827,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7613



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 827,00 401 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

471 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 827,00 471 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47 648 776,52 34 352 311,20 27 615 965,92 17 223 297,05 10 392 668,87 479 991,00 6 021 354,28 0,00 0,00 235 000,00 13 296 465,32 13 296 465,32 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 578,17 68 678,17 68 458,17 11 099,00 57 359,17 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 476 900,00 476 900,00 0,00 0,00

48 194 134,69 34 420 769,37 27 684 204,09 17 234 176,05 10 450 028,04 479 991,00 6 021 574,28 0,00 0,00 235 000,00 13 773 365,32 13 773 365,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7613



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 308/LII/2023 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 22  czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2023r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 41.886.132,27 
2. Wydatki - 48.194.134,69 
3. Wynik budżetu - -6.308.002,42 
 Przychody ogółem: - 6.981.784,06 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 
§905 

 
2.554.752,38 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 4.427.031,68 
 Rozchody ogółem: - 673 781,64 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,64 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2022 w 
kwocie 133,60 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 875.238,32 zł 
- Środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 
1.678.450,00 zł 
-Środki z nadwyżki z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 930,46 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7613



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 308/LII/2023

Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 22 czerwca 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Lubowidzu

796 000,00       796 000,00       

A.   796000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

2 010 01043 6050
Modernizacja 
hydroforni w 

Zieluniu
15 000,00         15 000,00         15 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

3 600 60016 6050

Budowa 
chodnika na ul. 

Leśnej w 
Lubowidzu

120 000,00       120 000,00       120 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

4 600 60016 6050

Bugowa 
zjazdów na 

drodze 
Lubowidz-Mały 
Las-Bagienice

130 000,00       130 000,00       130 000,00      

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

5 600 60016 6050

Odbudowa 
elementów 

mostu w 
Przerodkach

36 900,00         36 900,00         36 900,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2023 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienion
e

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7613



6 754 75412 6050

Dostawa i 
montaż bram 
garażowych 

OSP Lubowidz

40 000,00         40 000,00         

A.   
B. 40000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

7 900 90001 6050

 Budowa 
kanalizacji w 
miejscowości 

Lubowidz

852 450,00       852 450,00       

A.   852450
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

8 900 90001 6050
Dokumentacja 
Kanalizacji w 
Lubowidzu

30 000,00         30 000,00         

A.   30000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

9 750 75023 6050

Wymiana 
oświetlenia w 

budynkach 
gminy w celu 

poprawy 
efektywności 
energetycznej

400 000,00       400 000,00       400 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

10 801 80101 6050

Nadbudowa 
istniejącego 

budynku szkoły 
w Zieluniu

750 000,00       750 000,00       750 000,00      

A.  
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

11 801 80101 6050

Modernizacja 
sal klasowych w 

ZS Lubowidz
60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

ZS w  Lubowidzu

12 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

25 000,00         25 000,00         25 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7613



13 900 90015 6050

Zakup i montaż 
lamp solarnych 

w Zieluniu
20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

14 900 90095 6050

Przebudowa 
linii 

nergetycznej 
przy OSP w 
Płocicznie

50 000,00         50 000,00         50 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy w 
Mleczówce

20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

16 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 

kuchni w 
świetlicy 
Konopaty

20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

17 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Osówce

250 000,00       250 000,00       105 000,00      

A.   
B. 145000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

18 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Straszewach

12 000,00         12 000,00         12 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

19 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

20 926 92601 6050
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
800 000,00       800 000,00       800 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7613



21 926 92601 6370
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
4 500 000,00    4 500 000,00    

A.   4500000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

8 987 350,00    8 987 350,00    -          2 593 900,00   6393450,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7613



Załącznik nr 5 do  Uchwały 
Rady Miejskiej w Lubowidzu Nr 308/LII/2023 
z dnia 22 czerwca 2023 roku

§*
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 2310 Umowa z Gminą Lutocin 30000 30000
Częściowe finansowanie 
utrzymania stanowiska 
powiatowego prezesa ZNP

801 80101 2320
Umowa z Starostwem Powiatowym 
w Żurominie

2000 2000
Wydatki rzeczowe związane ze 
stanowiskiem powiatowego 
prezesa ZNP

851 85153 2320
Umowa ze Starostwem Powiatowym 
w Żurominie

3000 3000
Zwalczanie narkomanii poprzez 
profilaktykę - psycholog i 
terapeuta

754 75412 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

40000 40000 40000
Zadanie "Mazowieckie Strażnice 
OSP-2023" OSP Lubowidz

900 90015 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

10000 20000 20000
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2023 Zieluń

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

z tego:

Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadaniaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7613



900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

10000 20000 20000
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2023 Mleczówka

900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

10000 20000 20000
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2023 Konopaty

900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

145000 250000 250000
"Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2023" Świetlica 
Osówka

215000 385000 35000 350000 X

Przewodniczący Rady Gminy
Michał Zieliński

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7613


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-28T07:31:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




